

Rubic IT ApS

Buskelundskoven 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 31 31 57

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Rune Birkemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rubic IT ApS Buskelundskoven 24 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 31 31 57
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 3. regnskabsår
Direktion	Rune Birkemose, Buskelundskoven 24, Direktør
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.117 mod 179.873 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.827 mod 145.027 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2023 - 30/9 2024</u>	<u>1/11 2022 - 30/9 2023</u>
Bruttofortjeneste	156.117	179.873
Andre finansielle indtægter	74.611	6.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.147	-495
Resultat før skat	226.581	186.048
Skat af årets resultat	-50.754	-41.021
Årets resultat	175.827	145.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	75.827	45.027
Disponeret i alt	175.827	145.027

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>122.906</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>122.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>424.898</u>	<u>309.259</u>
Værdipapirer i alt	<u>424.898</u>	<u>309.259</u>
Likvide beholdninger	<u>226.559</u>	<u>244.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>651.457</u>	<u>676.287</u>
Aktiver i alt	<u>651.457</u>	<u>676.287</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	320.542	244.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	460.542	384.714
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.346	39.742
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.346	39.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	102.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.280	0
Selskabsskat	39.742	84.766
Anden gæld	109.547	64.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.569	251.831
Gældsforpligtelser i alt	190.915	291.573
Passiver i alt	651.457	676.287

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	244.715	100.000	384.715
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.827	100.000	175.827
	40.000	320.542	100.000	460.542

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	1/11 2022 - 30/9 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.147</u>	<u>495</u>
	<u>4.147</u>	<u>495</u>

3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>29.346</u>	<u>0</u>	<u>29.346</u>	<u>0</u>
	<u>29.346</u>	<u>0</u>	<u>29.346</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>424.898</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>72.684</u>
